АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  18 мая 2017  года   №  31-р

Об окончании отопительного сезона 2016-2017 г.г. на территории
Ёмсненского сельского поселения

          В связи с установившейся теплой погодой и благоприятным прогнозом
погоды:

1. Рекомендовать МУП «ТВТ»:
- окончить отопительный период на объектах социальной сферы и жилого

фонда, находящихся на территории   Ёмсненского сельского  поселения,  с 18 мая
2017 года.
         2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы
администрации С.А. Лобова.

Глава   Ёмсненского сельского поселения                                  Е.В. Туманов